令和 3年 5月吉日

支部長各位

群弓連ジュニア部会

部会長 石田 悟

第 18 回全国中学生弓道大会 JOC ジュニアオリンピックカップ大会選手選考結果について

 万緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

さて、この度 8月 11日 12日に日本ガイシスポーツプラザ弓道場にて行われます

全国中学生弓道大会の選手選考の結果をお知らせいたします。尚、選手の所属している支

部の先生方におかれましては、今後も変わらずのご指導の程、お願い申し上げます。

男子の部 監督：佐藤修己（あずま支部）

氏名 学年 学校名 支部名

萩原 悠真 1 年 安中市立第一中学校 安中支部

髙木 悠斗 2 年 伊勢崎市立境北中学校 あずま支部

山下 琥太郎 3 年 前橋市立宮城中学校 あずま支部

女子の部 監督：中橋紀子（太田支部）

氏名 学年 学校名 支部名

佐々木 心結 1 年 藤岡市立西中学校 藤岡支部

島田 想乃 3 年 藤岡市立東中学校 藤岡支部

矢野 莉央奈 3 年 ぐんま国際アカデミー中等部 太田支部

マネージャー：齊藤昌之（伊勢崎支部）